Per se e per i suoi concittadini Istoniesi Salvatore
Palmieri  questo  acquidotto  fece  costruire  nell’anno
1820. Sindaco Quirino Mayo.

(111) Sul casino del Barone Muzj al Valloncello.
Quae suffulta domus 1831, condita parva fuit 1790.
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Anno Jubilei B. M. novum hoc adiunxit opus 1826.
È in contrada Casone.

(112) Sul piedestallo dell’ultima Croce del Calvario.
D. O. M. – Sanctae Missionis per Patres Sanctissimi

Redemptoris  monumentum,  quo  quinque  mysteria
passionis D. N. I. C. recolendo, praecesque effunden-
do,  innumeras  indulgentias  lucrantur,  Histonienses
posuere. Pridie Idus Maij MDCCCXXVIII.

(113) Fontana dell’Angrella.
Per  le  sollecitudini  del  Sottointendente  Palleschi,

per le cure del Sindaco Giuseppe Genova e di dodeci
Deputati Decurioni questo pubblico fonte restaurato.
MDCCCXXVIII.

(114) In S. Pietro.
Rosae  Palmieri,  illustri  de  Gente  prognatae,  Deo,

Deiparae, Caelicolis apprime devotae, conjugis eme-
riti Vincentii Codagnone U. I. D. adjutrici fidissimae,
prolis suae plurimae matri solertissimae; pietas chari-
tas humililas cultrici suae observantissimae in perpe-
tuum laudes ac lachrymas requiem offerunt fundunt
adprecantur. 13. Kal. Aprilis 1832.

(115) In S. Onofrio.
Quos ob supernam providentiam e celsa Celanorum

ac Campanorum prosapia amantissimos conjuges Ro-
mualdum quippe et  Annam Mariam dignissime pro
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concione  commendandos,  soboles  summo onore  ac
veneratione subsecuta,  nunc defunctos  oh quam la-
crymis prosequitur, ejusque effusa pietas in hoc moni-
mento debita libamenta utrisque rependit. (È iscr. del
1833).

(116) In S. Pietro.
Iosepho Nascio Publicorum vectigalium vel per no-

vas census tabulas descriptorum, vel de portorio terra
marique redeuntium Rectori, quod regium munus re-
cens et salebrosum per annos quinque et viginti apud
nostrates, deinceps apud Lucanos eximia fide, integri-
tate, solertia Principi ac Populo acceptissimus gessit.
Natus Histonii in Frentanis 12 Kal. Ianuarii 1784, de-
natus ibidem postridie Idus Iunias 1834, viro aequi
rectique observantissimo, patrifamilias dulcissimo M.
Rosa uxor moerens P.

Quod misera imposui marmor lugubre sepulcro
Hoc fidei, conjux optime, pignus habe.

At duo, quos linquis, nimis heu festinus! amoris
Usque tui mi aderunt pignora filioli.

(117) In S. Maria.
Nicolaus Cancellieri Histoniensis aeternitatem cogi-

tans sibi et suis hoc sepulcrum confecit, qua vivendo
discit mori, Anno Domini MDCCCXXXVII.